
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 28 d. Nr. TS-226 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties 

pastatų savininkų bendrijų įstatymo 27 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų 

bendrijų rėmimo programą (pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. 

sprendimą Nr. TS-130 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų 

bendrijų rėmimo programos patvirtinimo“. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 



 PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-226 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ 

SAVININKŲ BENDRIJŲ RĖMIMO PROGRAMA 
 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Rokiškio rajono savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų  rėmimo 

programos (toliau – programa) tikslas – skatinti daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų 

(toliau – bendrijos) steigimą ir bendrojo naudojimo objektų modernizavimą.  

2. Programa parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir 

kitos paskirties pastatų savininkų bendrijų įstatymu. 

 

II. TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS IR JŲ DYDIS 

 

3. Programos lėšomis tinkamomis finansuoti laikomos: 

3.1. bendrijos steigimo išlaidos; 

3.2. projekto parengimo išlaidos, kurios yra netinkamos finansuoti pagal valstybės 

patvirtintas daugiabučių gyvenamųjų namų modernizavimo programas. 

4. Programai skirtų lėšų dydį nustato Rokiškio rajono savivaldybės taryba, tvirtindama 

einamųjų metų Rokiškio rajono savivaldybės biudžetą. 

5. Paramos dydis: 

5.1. jei bendrija prašo kompensuoti 3.1. punkte nurodytas išlaidas – 100 proc. tinkamų 

finansuoti išlaidų; 

5.2. jei bendrija prašo kompensuoti 3.2. punkte nurodytas išlaidas – ne daugiau kaip 1000 

eurų vienai bendrijai. 

 

III. PATEIKIAMI DOKUMENTAI IR VERTINIMAS 

 

6. Programos lėšos skiriamos iki einamųjų metų lapkričio 1 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijai pateikus: 

6.1. prašymą skirti paramą, kuriame nurodyti bendrijos rekvizitai; 

6.2. išlaidas pagrindžiančius dokumentus; 

6.3. išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

7. Pateiktų bendrijų prašymų atitikimą programos nuostatoms vertina Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu sudaryta komisija (toliau – komisija). 

Kiekvienas prašymas įvertinamas ne vėliau kaip 20 darbo dienų nuo prašymo registracijos dienos, o 

apie priimtą sprendimą bendrija informuojama raštu. 

8. Programos finansavimo eiliškumas nustatomas pagal bendrijų pateiktų prašymų 

registracijos datą Rokiškio rajono savivaldybės administracijoje. 

9. Jeigu programai skirtų lėšų nepakanka visiems pateiktiems bendrijų prašymams tenkinti, 

nefinansuoti pateikti prašymai įtraukiami į rezervinį sąrašą ir perkeliami į ateinančius metus. 

 

IV. LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKA IR APMOKĖJIMAS 

 

10. Programos asignavimų valdytojas yra Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

Statybos ir infrastruktūros plėtros skyrius. 



 

11. Programos lėšas bendrijai įsakymu skiria Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktorius, atsižvelgdamas į komisijos sprendimą. 

12. Lėšos pervedamos į bendrijos nurodytą banko sąskaitą ne vėliau kaip 5 darbo dienas nuo 

įsakymo skirti lėšas priėmimo dienos. 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

  
13. Programa gali būti keičiama ar papildo Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu. 

14. Ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

15. Programos lėšų apskaitą vykdo savivaldybės administracijos Centralizuotos buhalterinės 

apskaitos skyrius. 

16. Lėšų naudojimo kontrolę atlieka Rokiškio rajono savivaldybės Kontrolės ir audito 

tarnyba. 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


